

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Euroscreen ApS

Vibrogvej 159A, 8210 Århus V

CVR-nr. 39 08 98 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

Mikael Korsgaard Fisker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Euroscreen ApS Vibrogvej 159A 8210 Århus V
	CVR-nr.: 39 08 98 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mikael Korsgaard Fisker, Formand
Direktion	Mikael Korsgaard Fisker, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Euroscreen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge konsulent ydelser, herunder til kommunikation.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets kreditfaciliteter ved pengeinstitut samt øvrige lån opretholdes og forlænges på uændrede vilkår. Det er endvidere en forudsætning, at der realiseres positive resultater på både kort og lang sigt.

Ledelsen forventer, at kreditfaciliteterne under de givne forudsætninger opretholdes uændret, og forventer ligeledes, at der kan realiseres positive resultater på både kort og lang sigt. Derfor aflægges regnskabet under forudsætning om fortsat drift. Dette er dog forbundet med væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets fortsatte drift..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 131 t.kr. mod 437 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.040 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	131.204	437.189
2 Personaleomkostninger	-976.437	-328.911
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-213.815	-47.340
Driftsresultat	-1.059.048	60.938
Andre finansielle indtægter	3.593	0
Øvrige finansielle omkostninger	-34.944	-35.144
Resultat før skat	-1.090.399	25.794
Skat af årets resultat	50.646	-1.175
Årets resultat	-1.039.753	24.619
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	-125.544	571.094
Disponeret fra overført resultat	-914.209	-546.475
Disponeret i alt	-1.039.753	24.619

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	796.085	957.039
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>796.085</u>	<u>957.039</u>
4 Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>811.085</u>	<u>972.039</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	421.291	246.529
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.012	10.813
Tilgodehavender i alt	<u>434.303</u>	<u>257.342</u>
Likvide beholdninger	171	323
Omsætningsaktiver i alt	<u>434.474</u>	<u>257.665</u>
Aktiver i alt	<u>1.245.559</u>	<u>1.229.704</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	620.946	746.490
Overført resultat	-1.405.392	-491.183
Egenkapital i alt	-744.446	295.307
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	50.646
Hensatte forpligtelser i alt	0	50.646
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	478.435	276.321
Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.295	92.553
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.318	0
Selskabsskat	7.700	0
Anden gæld	1.355.257	514.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.990.005	883.751
Gældsforpligtelser i alt	1.990.005	883.751
Passiver i alt	1.245.559	1.229.704

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	175.396	55.292	270.688
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-546.475	-546.475
Overført fra Overført resultat	0	571.094	0	571.094
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	746.490	-491.183	295.307
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-914.209	-914.209
Overført fra Overført resultat	0	-125.544	0	-125.544
	40.000	620.946	-1.405.392	-744.446

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets kreditfaciliteter ved pengeinstitut samt øvrige lån opretholdes og forlænges på uændrede vilkår. Det er endvidere en forudsætning, at der realiseres positive resultater på både kort og lang sigt.

Ledelsen forventer, at kreditfaciliteterne under de givne forudsætninger opretholdes uændret, og forventer ligeledes, at der kan realiseres positive resultater på både kort og lang sigt. Derfor aflægges regnskabet under forudsætning om fortsat drift. Dette er dog forbundet med væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets fortsatte drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	937.917	324.272
Pensioner	30.000	0
Andre omkostninger til social sikring	8.520	4.639
	<u>976.437</u>	<u>328.911</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2023	1.016.214	236.702
Tilgang i årets løb	52.861	779.512
Kostpris 31. december 2023	<u>1.069.075</u>	<u>1.016.214</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-59.175	-11.835
Årets afskrivninger	-213.815	-47.340
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-272.990</u>	<u>-59.175</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>796.085</u>	<u>957.039</u>

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af vores InfoTV Booking, som er en platform til brug for virksomheder/offentlige institutioner mv. til styring af deres møderumsskærme samt besøgsregistrering, der registrerer gæster i huset og ved altid, hvem der er i huset.

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Deposita		
Tilgang i årets løb	15.000	15.000
Kostpris 31. december 2023	15.000	15.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	15.000	15.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet nogen pant eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Euroscreen Holding ApS, CVR-nr. 43 50 65 60, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
